
 

 

UCHWAŁA NR LI/313/2023 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2021 r.  

w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących 

funkcję pogotowia rodzinnego, świadczących w powiecie kluczborskim opiekę i wychowanie dzieciom 

przebywającym w rodzinnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 91, w związku z art. 85 ust. 1 i 2, ust. 4 i 5, art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/196/2021 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, w tym pełniących funkcję 

pogotowia rodzinnego, świadczących w powiecie kluczborskim opiekę i wychowanie dzieciom przebywającym 

w rodzinnej pieczy zastępczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2023 r.

Poz. 1263


		2023-04-05T07:48:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




